

## Mersin - Tarsus şösesi Asfalt olarak yapılıyor Bu hayırlı işe dün başlandı

**C.H.P. Meclis  
Grubunda  
Hariciye  
vekilimizin  
izahatı**

Ankara, 16 (a.a.)—C.H.P. Meclis Gurubu bugün reis vekili Hilmi Uranın başkanlığında toplanmış zabıt hülâsası okunduktan sonra Hariciye Vekilimizin son haftalarca ilgili siyasi hâdiselerini tenvir eden izahatı dinlenmiş ve iki saat süren bu beyanattan sonra toplantıya son verilmiştir.

**Ankaraya inen  
tayıreciler  
hakkında  
Amerika ne  
düşünüyor**

Vaşington, 16 (a.a.)—Kordel Hover, gazetecilere Birleşik devletler tayyarelerinden Balkanlarda kendileri ne verilen bombardıman vazifesini yapan ve Ankaraya inen yirmi iki Amerikan tayyarecisinin Ankarada göz hâline alındığını söylemiş ve bunun diploması teşebbüsü icab ettirecek bir hâdiseye olmadığını bildirmiştir.

**Vali ve Parti  
başkanımız  
Bugün Ankaraya  
gidiyorlar**

Sayın Valimiz B. Sahip Öge ile C.H.P. Vilâyet heyeti reisi B. Rıza Bozkurdun Devlet Demiryolları tarafından satın alınmak üzere bulunan Belediye iskeleleri meselesi etrafında ait olduğu makamata temas etmek üzere Ankaraya gideceklerini haber aldık.

İyi yolculuklar ve işlerinde başarılar dileriz.

**Adanada  
Yüzme kursu**

Adana 16 (Y.M.) — Su sporları hakem kursu yeni yüzme havuzunda bugün çalışmaya başlamıştır.

Kursa 11 vilâyet yüzme muallimleri iştirak etmektedir.

Mersin ile Tarsus arasındaki şösesin ticarî ve zirai ehemmiyeti bair olduğu malumdur.

Bu yolun Asfalt olarak inşası takarrür etmiş ve bu hayırlı işin tatbik sahasına girmesi için yapılan hazırlıklar ikmal edilmiş ve dün Mersin-Tarsus yolunun mebedinden asfalt dökülmesine başlanmıştır.

İlk olarak burada 3 silindir ile 2 asfalt püskürtme makinesi faaliyete geçirilmiştir. Bu miktar yakında üç misline iblâğ edilecek ve yol, üç ay zarfında sona erdirilecektir.

**2 ci cepheye karşı  
Almanların  
şiddetli  
tedbirleri  
Almanyada yeni  
temizleme mi  
olacak?**

Londra, 16 (a.a.)—General Runstet batıda yeni bir ikinci cepheye karşı başka taraflardan yardım görmeden vaziyetini tanzim etmesi emrini almıştır.

Nakliyat zayıflamış olduğundan Hitler Şark ordusunu Batıya göndermiyor.

Runstet bu hâlgedeki ihtiyat askerler ve harp malzemesine, top, tüfenk ve zırhlı kitalara güvenebilir.

Londra, 17 (a.a.)—Bütün avolarını savaşa süren Hitlerler ikinci bir cephe teşkili ve Nazizme karşı hareket anındaki tedbirler için uğraşılıyor. Runstetin yaptığı hazırlıkları Profesör Spier teftişine gelmiştir.

Çoklara Haydrihin katili bulunmak için son bir mühlet verilmiştir

Cenevreden gelen bir telgrafta ikinci cephe üzerine siyasi ve idarî muhalefet bağlamıştır. Himler bu hususta bazı mektuplar ele geçirmiştir. Bunları Hitlerlere vermiştir. Buna göre Almanyada yeni bir temizleme hareketine bunlar birer işaretidir.

**Kâğıtlara  
el konu**

Ankara 16 (R.G.) — Resmî gazetede çıkan bir kararnameye göre, bilcümle hakiki, hükmi, ve hususî şahıslar beş gün için de ellerinde ve gümrüklerinde namlarında bulunan muayyen evsafa kâğıtları bir beyanname ile hükûmete bildireceklerdir.

Bu kâğıtlar gazete mecmua kitap tab'ına elverişli gramajı 30 dan yukarı her e'adda her cins ikinci ve daha aşağı hamur dan yapılmış olacaktır.

Bu kâğıtlara değer fiyatı vermek üzere hükûmet el koymuştur.

**Finliler diyor ki:  
Sovyetlerin  
Polis  
Vazifesine  
Küçük milletler  
muhaliftir**

Helsinki 16 (a.a.) — Radikal Helsinki gazetesi yeni İngiliz — Sovyet muahedesi münasebetle yazdığı baş makede bilhassa harp sonundaki muahede şartlarına ilişerek diyor ki:

— Eger harpten sonra Sovyetler polis vazifesini göreceklere küçük milletler buna muhaliftir. Hangi taraf galip gelirse gelsin tasarlanan yeni nizam daha iyi olmalıdır.

İngilizler Finlandiyayı, Polonyayı kabul ediyorlar. Amerika Birleşik devletleri de bu harpte hudut değişikliklerini kabul etmiyor. Molotofun Vaşingtonda muvaffak olmadığını görmek ferahlık veriyor. Zira Rusların muahedeye bağlı olmadığını bilmek gerekir. Eger müttefikler zafere kavuşursa Sovyet istediği gibi hareketten nasıl menedilir; Finlandiya vaziyeti kendi bakımından mütalea etmektedir.

**Hitlerin  
hedefi  
Kafkasya**

Moskova, 16 (a.a.)—Unitet Press:

Hitler Kafkasyaya karşı taarruz etmek fikrini muhafaza ediyor. Ancak Harkofta az muvaffak olmuştur. Mevzii çarpışmalara rağmen burada yeni büyük taarruz emri resî yoktur.

Almanlar Sivastopolu almak için daha fazla uğraşılıyor. Rus harp gemileri denizden kara topçularına yardım edince vaziyet değişmiş ve düşman geri atılmıştır.

Harp bütün şiddetle devam ediyor. Şimdiye kadar 6 tank ve 9 otomobil ile on uçak tahrip edilmiştir.

**Harkofta harp**

Berlin, 16 (a.a.)—D.N.B. Şiddetli harpler Volşansın min takasında devam ediyor.

ingilizlere göre

**Libyada  
durum  
ciddidir  
Fakat telâsa  
lüzum yoktur**

Londra, 16 (a.a.)—Analist yazıyor: Rummel bir darbe vurmak ümidile bütün kuvvetlerinin kullanıyor. Gazzaladan cenuba doğru gidiyor. Bu baskı düşmanın üstünlüğü hissini veriyor.

**Kayıplar çok!**

Kahire, 16 (a.a.)—Royter yazıyor: Libyadaki savaş çok şiddetlidir. İki tarafın kaybı çoktur.

**Almanlar geri atıldı**

Kahire, 16 (a.a.)—Royter yazıyor: Libyadaki durum çok ciddi safha gösteriyor. (Sonu ikincide)

**Tasarruf bonoları  
tamamen satıldı**

Ankara, 16 (a.a.)—Maliye Vekilimiz Fuad Agraşın muharririne verdiği bir demeçte, basılı Milli müdafaa karşılığı olan Tasarruf bonolarının 3 üncü tertibinin 25 milyon liralığı da kâmil olarak satıldığını söylemiş ve memleket halkının tasarruf fikri, Milli Müdafaa vazifesi ve Cumhuriyet maliyesine karşı gösterdiği ragbetten dolayı teşekkür etmiştir.

**Dün sabahki  
yer sarsıntıları**

Ankara, 16 (a.a.)—Bu sabah sekizle sekizi 50 gece arasında İzmir, Bursa, Kütahya, Balıkesir, Kipsut, Dikili, Bergama, Kocaeli, İstanbul ve Çanakkalede bazıları şiddetli, bazıları hafif yer sarsıntıları olmuştur. Zarrar yoktur.

**Tarsusta  
ekmek işi**

Tarsus (Hususî)—Bir hafta evvel yeni vazifesine başlayan kaymakamımız B. Nihad Danışman işe başladığı gün fena kaliteli çıkan ekmek yüzünden birçok şikayetlerle karşılaşmıştı. Derhal keyfiyeti inceliyen genç ve enerjik kaymakamımızın teşebbüsü ile ekmek meselesi düzeltilmiş ve bugün de yeni buğday mahsulünden ilk defa fabrikatör B. Mehmed Mara Mehmedin verdiği buğdayları fırınlara tevzi etmiştir.

R. Ö.

**Belediye iskeleleri  
Satılıyor mu - Alınıyor mu?**

Haber aldık ki, devlet demir yolları ve limanları idaresi Mersin liman şirketini bütün hukuk ve vekaibi ile satın aldığı gibi Mersin iskelesine ait beş iskeleyi de satın almak istediğini imiş.

Liman çalışmasını devlet eliyle yapmak isteği ve diğer limanları da elinde bulunduran bu idareye verilmesi fikri üzerinde durmak istemiyoruz.

Devlet demiryolları ve limanları idaresinin oldukça mühim bu gibi müesseseleri işletmek için ayrılmış kâfi sermayesi vardır. Başka limanlardan lüzumu halinde boşaltma ve yükletme vesaiti de getirebilir. Bunlar ve diğer yönlerden ve bilhassa bütün limanların bir elden idare edilmesi bakımından belki de faydalı olabilir. Fakat belediye ait iskelelerin alınması hiçte buna benzemez.

Devlet demiryolları ve limanları idaresi Mersin belediye sine ait iskelelerin durumunu incelettirmek için gönderdiği bir heyet halen Mersinde bulunuyor.

Bu Mersin şehrinin tarihi yenidir. Yeni olmasına rağmen asır dide emsali şehirlerin bir

çoklarından bir çok bakımdan ilerdedir. Bununla beraber yeni yürümeğe başlayan çocuk gibi bir çok yardım ve desteğe de ihtiyacı olan bir şehirdir.

Mersin şehrinin idarecileri ve bilhassa Cumhuriyet idaremiz burasının coğrafi, iktisadi, sıhhi durumunu daha iyi anlayarak icabeden önemle çalışmakta idiler.

Mersin şehri Akdenizin kıyısında, Torosların eteğinde sekiz ay baharı, dört ay yazı olan ve ileride Fransanın (Nisin) den daha önemli bir yer olmağa namzettir.

Bu şehirde medeni ihtiyaçları karşılayacak ve Türkiyenin güneyinde kış mevsimlerinde bir istirahat, bir tedavi, bir meyve gürü, bir plaj muntakası haline getirilebilmesi gene şehrin gelir kaynaklarının kuvvetli ve esaslı olmasıyla kabil olabilecektir.

Mersin şehri medeni, konforlu bir şehir olabilmek yolunu tutmuştur. Şehrin su işi, kanalizasyon işi, elektrik işi, şehrin geleceğe ait plânı yapılmış çalışma istikameti tayin edilmiş hızla çalışma devresi geldiği bir anda yeni bu cihan harbi patlamıştır ki, şehrin çalışma hayatı birdenbire felece uğramıştır.

Şehrin gelir kaynağı, kanuni vergilerle iskelelerinden almakta olduğu rüsumlardır.

Yukarda hal ve geleceğe ait çehresini belirtme çalıştığımız bu güzel şehrin iskele gelirlerinden mahrum kalması çok ve pek çok acı olacaktır. Bu hal yeni yürümeğe ve etrafını görmeğe başlayan çok güzel bir çocuğun ayağının kesilmesine ve gözünün çıkarılmasına benzeyecektir.

Memleketin her tarafında yüksek bir imar faaliyeti görmek isteyen yapıcı, bir idare olan kıymetli hükümetimizden böyle bir hareketin terveh edilceğini hiç sanmıyoruz. Aneak hükümetimizden, normal seneler de şehrin almakta olduğu iskele gelirleri kadar devamlı bir gelir kaynağı ve payı gösterilecek ve temin ettirileceğine inancımız olduğundan, kendimizi teselli etmek istiyoruz.

Belediyeye ait iskeleler devlet demiryolları ve limanları idaresine her hangi bir şekilde olursa olsun verilmesi zaruri ise idarecilerimizin bilhassa şu noktalara dikkat nazarlarını çekmek isteriz:

A — Şehrin normal zamanlarda iskele gelirinin mukabilini garanti altına almak.

B — Bütün iskelelerden devlete ait iskeleler de dahil muayyen bir kısmını, hiç olmazsa hasılatın yarısı nisbetinde bir aidaat temin edilmesinde.

Güzelleşmeğe, büyümeğe her yönden layık ve kabiliyetli olan Mersin şehrinin en önemli gelir kaynağı olan iskeleleri ister satılın, ister alınsın, fakat mutlak muayyen bir nisbette devamlı bir karşılık verilmelidir.

Bu bütün Mersinlilerin ve Mersini sevenlerin isteğidir.

FİKRİ MUTLU

## Arpa ve buğday hasadı başladı Hububat mahsulü- müz iyidir

Vilâyetimizde buğday ve arpa hasadı yapılmaktadır. Bu seneki pamuklarda iyidir. Yalnız pamuklarda pamuk kurdu denilen bir hastalık zuhur etmiştir.

## Pamuklarda kurt görüldü ve mücadeleye başlandı

Mersinin Karacailyas, Karaduvar ve Kazanlı köylerinde Tarsus kazasının Ağzı köylerindeki pamuklarda bu hastalık türemiştir. Buralara ziraat mücadele dairesinden ilaçlar gönderilmiştir. Bunlar sayesinde pamuklar bu hastalıktan kurtulmuşlardır.

## Anamur, Gülnar, ve Mutta çekirge var

Bundan başka vilâyetimizin Anamur, Gülnar, Mutta kazalarında çekirge ile mücadele edilmektedir. Nebatlerde zararlar yapan hayvanlarla da mücadele edilmiş ve bir çok domuz öldürülmüştür. Bunlar geçen yıl öldürülen domuzların bir mislidir.

## Belediye zabıta memurlarının kontrolleri

Belediye zabıta müdür ve memurları yiyecek ve içecek satan esnaf üzeri deki kontrollerini artırmışlardır.

Bazı lokanta ve aşçıların gerek sıhhat, gerekse zabıta talimatnamesine aykırı hareket ettikleri görülmüş ve ceza landırılmak üzere tanzim edilen zabıt varakaları belediye encümenine verilmiştir.

## Ekmek satan bir kadın

Kiremithane mahallesinden bir kadın 600 gramlık bir ekmeği 20 kuruşa satarken belediye zabıta memurları tarafından cürmü meşhud halinde yakalanarak tanzim edilen zabıt ile adliyyeye verilmiştir.

## Nikâh töreni

Şehrimiz İdman Yurdu gençlik kulübü spor amiri B. Edip Boranla, Fatma Ayakın nikâhları evvelki gün belediye nikâh salonunda yapılmıştır. Yeni evlileri tebrik eden şen ve mesut bir yuva kurmalarını dileriz.

## Posta idarcsi yeni pullar bastırıyor.

—Birinciden artan—

adedi pul olarak, 25 bin adedi de hatıra bloku halinde basılacaktır. Bu pullar 200 milyon adet olacaktır. Posta ihtiyacımızın iki senelik ihtiyacına kâfi gelecektir. Bu pulların tab'i Viyana devlet matbaasına ihale edilmiştir.

Fakat bu pullar basılma caya kadar geçecek müddet zarfında ihtiyacı karşılamak üzere dahildeki matbaalarda 50 milyon adet pul bastırılması kararlaştırılmış ve siparişi yapılmıştır. 20 muhtelif kıy-

## Libyada durum

— Birinciden artan —

Rummel imha edilmedikçe bu böyle olacaktır. Mamafî telâha mahal yoktur. Üç haftalık tank muharebesi en kuvvetli noktasına varmıştır.

8 inci ordu ve Almanların kayıpları çok ağırdır. Almanların esaslı takviye aldıkları malûm değildir. Ancak boşalan yerlerini doldurmuş olmaları muhtemeldir. 4 gün içinde Almanlar Tobrugun 34 üncü kilometre cenubunda Eladem doğusunda geri atılmıştır.

Vaziyet fenalaşmıştır.

Londra, 16 (a.s.)—Libyada vaziyetin çok fenalaştığını söylemek bir hakikattir. Harbin başlangıcında Qörçile gönderilen mesaj ilk günlerde iyi hava uyandırmıştı. İyi haber alanlar Riçi ordusunun karşı bir hücumla Rummeli Sirenaikten atacığını bile düşünmüştü. Libyada beklenmiyen hâdiseler ortaya çıktı. Bu defa da böyle oldu. Rummel bir hücumla geçerek Birrelhakimde 16 günlük vahşetli tavsif edilen kanlı bir savaştan sonra Riçi ordusu geri çekildi. Umumi kanaat Fransız askerlerinin bu son harpte çok fedakârlık yapmış olmalarıdır.

Fransadan gelen haberler memleketi işgal eden Almanlarla yurtlarına göz diken İtalyanlara karşı sebat etmekle Fransız askerleri Fransada hakiki bir ıftihar ve hayranlık doğurmuşlardır.

## Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 3171 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinden Ramiz Hokal (745)

## Zayi ekmek karnesi

Mersinden almış olduğum 12596 No. lu karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mersin Bahçe mahallesinden Ali Kuyu (744)

## Zayi karne

Mersinden almış olduğum 5566 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mersin: Yol müteahhidi Şevket yanında ağır işçi Hasan oğlu Ali Ekmekçi (743)

## Zayi şahadetname

15 6 930 ve 30 6 iyi derecede 930 yılında Kıgı ilk okulundan aldığım şahadetnameyi askerlik dolayısıyla zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mehmet Çöl Silifke askerlik şubesinde Kıgının koskoruk mahallesinden (741)

mette frkat iki çeşit olacaktır. 19 kıymetteki pulda Milli Şefin resimleri ve yalnız ikiyüz kurşluk pulda Milli Şefin resmi bulunacaktır.

Bütün pulların eb'adı 24-32 olacaktır.

## İ L Â N Vilâyet makamından: Zürrain Nazarı Dikkatine

1 - Müstahsile bir senelik ihtiyacı tamamen terkedilecektir.

2 - Müstahsil ve müstehlikler kendilerine terk edilen yemeklik ve yemlik hububatı tasarruf ederlerse ancak ofise satabilirler. Başkalarına devredemezler, satamazlar aksi takdirde kanuni takibat yapılır.

3 - Altı aylık ihtiyacını arzusile Ofise vermek isteyenler veya paraya ihtiyacı olup ta altı aylık ihtiyacını sonra almak isteyenler Orta Anadolu mahsulünden ilk defa ihtiyaçları temin edilmek üzere müstahsiller yarı mahsullerini ofise borç olarak satabilirler. (746)

## İ L Â N Tarsus Pamuk Tarım Satış Kooperatifinden: Toplantıya davet

Kooperatifimizin 1941 - 1942 ikinci hesap yılına ait umumi toplantısı 3 Temmuz 1942 tarihine tesadüf eden Cuma günü öğleden sonra saat 2 de Tarsus Halkevi salonunda ıera kılınacağından kooperatif ortakları Çiçilerin o gün içtimada hazır bulunmaları ilân olunur.

## NOT

Toplantıda ekseriyet olmazsa kooperatifimizin kâr tevzii işi ve yeni sene faaliyeti tehire uğrayacağından buna mahal kalmamak üzere sayın ortaklarımızın her şeye tercihen bu içtimada hazır bulunması hassatan rica olunur.

## RUZNAME

- 1 - Genel kurul müzakereatını idare etmek üzere açık rey le bir başkan ve müzakere zabıtlarını tutacak iki zabıt kâtibi seçilmesi.
- 2 - Yönetim ve kontrol büroları raporlarının okunarak kabulleri.
- 3 - Blanco ile fiyat farkı hesabının tasdikile yönetim ve kontrol kurullarının ıbrası. Ve ikinci hesap yılımızda ki faaliyetimizden elde ettiğimiz safi fiyat farkının (kârın) Yüksek Ticaret Vekâletinin ve birliğin direktifleri dairesinde tevziine karar verilmesi.
- 4 - 2834 numaralı kanunun 19 uncu ve ana mukavelenin 26 ıncı maddesi mucibince yönetim kurulu azalarından Kemal Aydın ve Kemal Kadri Yeşil yurdun müddetlerini ikmal ettiğinden yerlerine iki ve müddetlerini ikmal etmeksizin askere çağırılan asıl azâ Mustafa Gönenin yerine yedek azâlıktan getirilen Halit Köksal, oda ana mukavelenin 27 inci maddesi hükümlerine göre müddeti hitam bulmuş olduğundan gizli rey le üç asil azâ seçilmesi ve yine gizli rey le bir sene için iki yedek azâ seçilmesi ve bu seçilecek azâların yeni harflerle yazıp okunması lazımdır.
- 5 - Ana mukavelenamemizin 39 uncu maddesi hükümlerine göre bir sene için bir kontrol seçilmesi ve ikinci bir kontrol, intihabının Yüksek Ticaret Vekâletine terkedilmesi ve seçilecek kontrolünün hesap bilmesi lazımdır.
- 6 - Yönetim ve kontrol kurulları üyelerine ve ekspelerlerine verilecek ücret ve hakkı huzurların tesbiti ve kooperatif bütçe ve kadrolarının tanzimi ve bunlar Ticaret Vekâletinin ve birliğin tasvibinden geçirildikten sonra tatbik edilmesi hususunda yönetim kuruluna salâhiyet verilmesi.
- 7 - Kapital taahhütlerinde birliğimize bağlı diğer kooperatiflerin taahhütleriyle beraberlik temin etmek üzere ortak mabliç pamukları her ne cins olursa olsun 100 kilo pamuğun bir pay addedilmek suretile taahhüt edilmesi ve bu taahhüdünde sekiz senede ödenmesi hususunda karar ittihazı.
- 8 - Önümüzdeki yıl için Birliğimizin umumi içtimama iştirak etmek üzere kooperatifimizi temsil edecek on iki ortagin açık rey le seçilmesi.
- 9 - Kooperatifimizin yeni sene iş sayısının kanun ve ana mukavelename ile teşekkül maksatlarına uygun bir

## İ L Â N Mersin Cumhuriyet Müddeiumumiligidinden:

Mersin Ceza evi mahkûm ve mevkûfları için 942 senesi Haziranın birinci gününden 943 senesi Mayısın 31 inci gününe kadar bir senelik ekmek ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin artırma ve eksiltme ve ihale kanunu mucibince kapalı zarf usulile münakasaya konmuş ve yevmi ihale olan 1 Haziran 942 günü saat 15 şe muallak bulunmuş iken talip zuhur etmemiş olduğundan mezkûr kanunun 40 inci maddesi mucibince bu tarihten itibaren bir ay içerisinde pazarlıkla ihalesine karar verilmiş olduğundan talip olanların tatil günlerinden maada her gün Mersin C. M. Umumiliginde teşekkül eden komisyonu mahsusa müracaatları ilân olunur.

(612) 2-7-12-17

## İ L Â N Gülzar Sulh Hukuk hâkimliginden

Gülzarın Çukur asma köyünden Veli oğlu Mehmed Er ve rüfekaının Gülzarın Çukur asma köyünden Mehmed çavuş oğlu Mehmed Göz ve Mehmed kızı ve Ali Kocadağ karısı Ayşe namı diğeri Şerife Kocadağ ve rüfekaı aleyhlerine açtığı gayri menkulleri paylaşırma davasının duruşmasında müdde aleyhlerden Ayşe namı diğeri Şerife Kocadağ hakkında yazılan davetiyyeye verilen meğruhata göre ikametgâh ve meskeninin meçhul bulunduğu anlaşılmış ve müddeilerin talebi vecbile hukuk usulü muhakemeleri kanununun 141 inci maddesi mucibince ilân tebligat yapılmasına karar verilerek duruşma 23-7-942 perşembe günü saat 9 za talik olundugundan yazılı gün ve saatta Gülzar mahkemesinde bizzat hazır bulunması veya bir vokil göndermesi aksi takdirde hakkındaki giyap kararı ittihaz olunacağı teblig makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

(742)

## İ L Â N İçel Defterdarlığından: Satılık iki dükkân

Gümrük alanında kâin hazineye ait iki bap dükkânın tamamı mülkiyeti 3-6-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 18-6-942 tarihine tesadüf eden perşembe günü Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile müracaatları lüzumu ilân olunur.

(629) 3-7-11-17

## Çiftehan kaplıcaları açıldı

Yeni müstecirleri tarafından yepyeni bir şekilde umuma açılan Çiftehan kaplıcaları, her türlü fedakârlıklarla bütün halkımızın istirahatini temin edebilecek bir şekel konulmuştur.

Kaplıcada gelecek misafirlerin ihtiyacını temin için Fırın, Lokanta, kasap dükkânı ve bir de gazino açılmıştır.

Temizliğe dikkat ve itina edilmektedir. Kaplıcanın şifa kabiliyeti herkese malûm olduğundan bu hususta birşey diyemeyeceğiz.

Sayın halkımızın yurdumuzun bu kıymetli feyzinden ve kaplıcanın şifa hassasından istifade etmeleri tavsiyeye şayandır.

(497) 8-10

şekilde hazırlanması vazife ve salâhiyetinin yönetim kuruluna verilmesi.

Keyfiyet statümüzün 21 inci maddesi mucibince ilân olunur.

(736) 1-2